
Obec Odunec, IČO 00378275 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevORG

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 2 112 900,001 907 200,00 2 492 889,75 2 547 648,07XXXXXXXXX X XXXX

3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 0,000,00 6 096,00 6 096,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 83 000,0085 000,00 92 000,00 7 803,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0,000,00 83 456,00 83 456,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 300,00300,00 300,00 234,60XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,000,00 323 000,00 323 000,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 1 992 500,00 2 997 741,75 2 968 237,67 2 196 200,00

1/2



Obec Odunec, IČO 00378275 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevORG

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 12 000,0028 000,00 28 000,00 3 500,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 0,000,00 399 000,39 399 000,39XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 950,00980,00 980,00 980,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 3 000,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 5 800,005 750,00 5 750,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 134 400,00127 100,00 138 624,27 126 467,97XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 0,000,00 12 290,00 12 290,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 55 300,0042 000,00 42 000,00 19 437,00XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 0,000,00 3 252,87 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 450 000,00220 000,00 660 809,97 656 536,40XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 40 475,0015 490,00 31 490,00 32 481,50XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 50 000,0050 000,00 40 000,00 44 557,13XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 0,001 000,00 1 000,00 155,02XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 12 000,000,00 15 713,00 8 555,66XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 100 000,00507 000,00 463 735,00 433 691,73XXXXXXXXX X XXXX
4379 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 0,000,00 2 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 0,000,00 21 424,00 21 424,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 286 000,00286 000,00 286 000,00 252 804,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 20 029,96 20 029,96XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 985 275,00679 180,00 235 572,29 200 450,19XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 3 000,003 000,00 3 000,00 2 874,10XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 8 000,005 000,00 5 000,00 842,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,000,00 323 000,00 323 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 50 000,0020 000,00 257 070,00 257 070,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 1 992 500,00 2 997 741,75 2 818 147,05 2 196 200,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 30

2/2


